МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 1/11
от 15 января 2009 года

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий от Муниципального образования Чкаловское

Заслушав и обсудив информацию депутата Купченко С.М. о выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий от Муниципального образования Чкаловское,

Муниципальный совет
решил:

1.     Выдвинуть представителей от муниципального образования Чкаловское в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложения 1.
2.     Выдвинуть представителей от муниципального образования Чкаловское в состав участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса согласно приложения 2.
3.     Депутату Купченко С.М. в срок до 23.01.09 направить для утверждения данных предложений настоящее постановление в ИКМО.
4.  Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной
          газеты «На островах и рядом».
5. Решение вступает в законную силу на следующий день после дня его
        официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу
    Муниципального образования МО Чкаловское Мартиновича Н.Л.

Председатель
Муниципального совета
муниципального образования
муниципальный округ
Чкаловское                                                           Н.Л. Мартинович
[bookmark: _GoBack]